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Affluenze elettorali

UNIMORE ELEZIONI SENATO ACCADEMICO E CONSULTA PTA (triennio acc. 2022/2025)
% 1N 1T BIE Tib) D

' Dal 18/10/2022 al 19/10/2022

Dati aggiornati al 18/10/2022, 12:09:44

Elezione

Rappresentante dei Direttori di Dipartimento per la macroarea CUN 3 in Senato
Accademico

Due rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in Senato Accademico
Consulta del Personale tecnico-amministrativo

TOTALE

Schede I Aventi
votate Astensioni diritto
37 V] 250
134 6 689
135 4 689
306 10 -

*Percentuale calcolata come rapporto tra le schede votate ed il numero degli aventi diritto per elezione

https://uvote2-counting.prod.cineca.it/uVoteCountingPortal/form-restricted/event_turnout_report.jsp

Affluenza
0/0*

14.80 %

19.45 %
19.59 %

17



